aliquo alio brevi seu warranto a nobis heredibus vel succes-

soribus nostris quoquo modo impetraiido seu prosequeiido,

plenam integram debitamque allocationem et exonera-

tionem manifestam de et ab omnibus et omnimodis hujus-
modi corrodiis redditibus feodis pensionibus portionibus

et denariorum summis ac oneribus quibuscunque (praeter-

quam do servitiis redditibus tenuris ac arreragiis redclitus
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ac caeteris praemissis in his praesentibus, ut praefertur,

reservatis, et per praefatos Praesidem Concilium et Sodales

Regalis Sociefcatis praedictae et successores suos solubili-

bus fiendis* sen performandis) de praemissis per prae-
sentes praeconcessis, sen de aliqna inde parte vel parcella,

nobis heredibus vel snccessoribns nostris exenntibus seu

solvendis, vel superinde versus nos heredes "vel succes-

sores nostros oneratis seu onerandis, praefatis Praesidi

Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et

successoribus suis facient, et de tempore in tempus fieri

causabunt : Et hae Literae nostrae Patentes, vel Irrotula-

mentum earundum, erunt de tempore in tempus tarn

dictis Commissionariis pro Thesauro nostro, Thesaurario,

Cancellario,f et Baronibus Scaccarii nostri heredum. et suc-

cessorum nostrorum pro tempore existentibus, quam omni-

bus efc s*ftgulis Auditoribus, et aliis officiariis et ministris

nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque

pro tempore existentibus, sufficiens warrantum et exone-

ratio in hac parte.

Recital of some Et cum nos per Literas nostras Patentes, gerentes datum

Second Charter, apud Westmonasterium, vicesimo secundo die Aprilis, anno

regni nostri decimo quinto, Praesidi Concilio et Sodalibus

Regalis Societatis praedictae factas, inter alia concessimus

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis

Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod si con-

tigerit Praesidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore
existentem aegritudine vel innrmitate detineri, vel in ser-

vitio nostro heredum vel successorum nostrorum versari,

vel aliter esse occupatum, ita quod necessariis negotiis

ejusdem Regalis Societatis officium Praesidis tangentibus
attendere non poterit ; quod tune et toties bene liceat et

licebit eidem Praesidi sic detento versato vel occupato
unum de Concilio praedictae Regalis Societatis pro tem-

pore existente, fore et esse Deputation, ejusdem Praesidis,

nominare et appunctuare ; qui quidem Peputatus, in